

# **Taxi 033 ApS**

**Silovej 8,2, 9900 Frederikshavn**

**CVR-nr. 40 45 40 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

---

**Abdullah Assaf Salman**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Taxi 033 ApS  
Silovej 8,2  
9900 Frederikshavn

Telefon: 40331911  
E-mail: obadazeus@gmail.com

CVR-nr.: 40 45 40 98  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Abdullah Assaf Salman

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig personbefordring efter reglerne i taxiloven og i forskrifter udstedt i medfør af loven.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 441.125 kr. mod 462.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.876 kr. mod 23.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>441.125</b> | <b>462.658</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -259.757       | -370.337       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -51.487        | -49.156        |
| Andre driftsomkostninger                          | -6.606         | -8.831         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>123.275</b> | <b>34.334</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 764            | 15             |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -2.566         | -3.026         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>121.473</b> | <b>31.323</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -27.597        | -7.872         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>93.876</b>  | <b>23.451</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 93.876         | 23.451         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>93.876</b>  | <b>23.451</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                          |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 213.041               | 264.528               |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>213.041</u>        | <u>264.528</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>213.041</u></b> | <b><u>264.528</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                       |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat             | 0                     | 14.000                |
| Andre tilgodehavender                   | 199.645               | 235.881               |
| Tilgodehavender i alt                   | <u>199.645</u>        | <u>249.881</u>        |
| Likvide beholdninger                    | <u>201.152</u>        | <u>87.797</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>400.797</u></b> | <b><u>337.678</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>613.838</u></b> | <b><u>602.206</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2024           | 2023           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 443.135        | 349.259        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>493.135</b> | <b>399.259</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 9.726          | 6.967          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>9.726</b>   | <b>6.967</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.078         | 31.878         |
| Selskabsskat                             | 6.838          | 0              |
| Anden gæld                               | 68.061         | 164.102        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 110.977        | 195.980        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>110.977</b> | <b>195.980</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>613.838</b> | <b>602.206</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                    | 325.808                  | 58.900                                     | 434.708        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -58.900                                    | -58.900        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 23.451                   | 0  | 23.451         |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 50.000                    | 349.259                  | 0  | 399.259        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 93.876                   | 0  | 93.876         |
|  | <b>50.000</b>             | <b>443.135</b>           | <b>0</b>                                   | <b>493.135</b> |

**Noter**

---

|  | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 251.874               | 362.464               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>7.883</u>          | <u>7.873</u>          |
|  | <b><u>259.757</u></b> | <b><u>370.337</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
